
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 1524

Rozporządzenie
Prezesa Rady ministrów

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, określonych w ustawie budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych między częściami budżetu państwa: 
część 41 – Środowisko i część 22 – Gospodarka wodna.

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 41 – Środowisko, dział 750 – Administracja publiczna, roz-
dział 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, paragraf 4540 – Składki do organizacji 
międzynarodowych, w kwocie 784 914 zł, do części 22 – Gospodarka wodna, dział 750 – Administracja publiczna, roz-
dział 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, paragraf 4540 – Składki do organizacji 
międzynarodowych.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych między częściami 41 i 22, o których mowa w ust. 1, 
określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1524

﻿

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
ze
sa
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn

ia
 3

 si
er

pn
ia

 2
01

8 
r. 

(p
oz

. 1
52

4)

SZ
C
ZE

G
Ó
ŁO

W
Y
 P
O
D
ZI
A
Ł 
PL

A
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W

Y
D
A
TK

Ó
W
 B
U
D
ŻE

TO
W
Y
C
H
 mi

ę
dzy cz



ę

ściami 


4
1 i
 2
2

 
 

 
 

K
w
ot
a 
w
 z
ł

C
zę
ść

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł

Pa
ra
gr
af

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e

zm
ni
ej
sz
en
ia

zw
ię
ks
ze
ni
a

1
2

3
4

5
6

7

41
 

 
 

Śr
od
ow

is
ko

78
4 

91
4

75
0

 
 

A
dm

in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a

78
4 

91
4

 
75

00
1

 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm

in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej

78
4 

91
4

 
 

45
40

Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m

ię
dz
yn
ar
od
ow

yc
h 

78
4 

91
4

22
G
os
po
da
rk
a 
w
od
na

78
4 

91
4

75
0

A
dm

in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a

78
4 

91
4

75
00

1
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm

in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej

78
4 

91
4

45
40

Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m

ię
dz
yn
ar
od
ow

yc
h 

78
4 

91
4


		2018-08-08T15:24:55+0200




